

采购需求

一、采购清单

包号	货物名称	单位	数量	预算单价 (元)	预算总价(元)
1	卡通娃娃	个	20000	34.00	680000.00
2	毛绒玩具	个	20000	34.00	680000.00
3	牛奶套装	套	35000	42.00	1470000.00
4	保温壶	个	20000	40.00	800000.00
5	保温居家壶	个	20000	34.00	680000.00
6	空调被	床	14000	32.00	448000.00
7	双肩背包	个	18000	34.00	612000.00
8	保温杯	个	10000	30.00	300000.00
9	普通晴雨伞	把	25000	20.00	500000.00
10	定制礼盒（手机支架、 保温杯）	套	10000	53.00	530000.00
11	咖啡杯	个	10000	33.00	330000.00
12	夜灯加湿器	个	5000	33.00	165000.00
	▲无线充电器	个	5000	35.00	175000.00
13	定制乔乔钥匙扣	个	3000	20.00	60000.00
	▲定制乔乔摆件	个	3000	40.00	120000.00
14	定制相框	个	25000	14.00	350000.00
合计					7900000.00
备注：标注“▲”的核心产品，核心产品在评审时，核心产品提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下投标的，按一家供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得中标人推荐资格；评审得分相					

同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

二、商务要求

说明：以下标注“★”的商务条款为实质性条款，应满足或优于，投标人须在商务响应偏离表中逐条响应，如有任一不满足的其投标按照无效投标处理。标注有“△”号的条款，为招标文件第五章“评分标准”中的评分内容。

序号	条款内容	条款要求
★1	送货要求	按采购人要求分次送货，根据需求部分配送到武汉市及周边地区指定地点
★2	质保期	按国家三包相关规定
★3	付款方式	货到验收合格后按批次付款
△4	样品要求	<p>1、样品要求： 各包投标人须按各包样品要求（参数要求）提供投标产品样品，未提供样品的，其样品分为0分。</p> <p>2、样品提交地点及提交时间： 2.1 送达地点：武汉市江汉区新华路151号纽宾凯国际酒店23楼2309室 2.2 提交时间：2025年4月9日上午9:00至11:30，下午14:00至16:30（北京时间） 2.3 我司于提交时间内接收样品，未按提交时间递交样品的将不予接收。</p> <p>3、样品递交要求 投标人须密封提交样品，按包提供投标样品并在醒目位置标注投标人名称、包号及样品名称（包括产品外包装及产品主体上均需粘贴标签）。未贴标签或标签不符合要求而造成样品遗漏或缺失，并由此产生的后果责任由投标人承担。</p> <p>4、样品保管和取回： 对中标人提供的样品采购人将进行保管、封存，并作为履约验收的参考。对于未中标人提交的样品，相关供应商应于接到招标代理机构邮件通知后3个工作日内联系采购代理机构取回投标样品，逾期未取回的，采购人和代理机构不再承担保管义务。</p>

△5	质量保障措施	投标人需提供质量保障措施，包括但不限于保障物资供给、保证不断货的措施、应急供货方案、运输过程中的包装与安全
----	--------	---

三、技术要求

说明：以下标注“★”的技术条款为实质性条款，应满足或优于，如有不满足的其投标按照无效投标处理。“*”代表关键技术参数，满足程度将对照评分细则进行相应的评分；无标识则表示属一般技术参数。投标人须在投标文件《技术响应/偏离表》中对以下条款进行响应描述或偏离说明。

第一包 卡通娃娃

序号	技术参数名称	技术参数要求
1.	样式	样式新颖娃娃，提供不少于 4 种样式
*2.	面料	水晶超柔绒面料，提供具有 CNAS 资质或国家质量监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《国家玩具安全技术规范》国家执行标准检测的检测报告
*3.	填充	pp 棉（100%聚酯纤维），提供具有 CNAS 资质或国家质量监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《国家玩具安全技术规范》国家执行标准检测的检测报告
*4.	规格	高≥45CM，厚度≥20CM，宽度≥25CM，不可放大比例，如：尾巴、耳朵、胳膊不能代替长度
*5.	重量	≥550 克/个
6.	单个内包装	每个娃娃玩具单独透明塑料袋包装，塑料袋是优质 PE 袋
*7.	功能	每个娃娃玩具顶部必须有挂绳
*8.	个性化定制	按采购单位的实际需求个性化定做 logo 洗标
9.	合格证要求	每个产品都有合格证，合格证上标明厂家信息及保养维护方法等
10.	包装	五层瓦楞纸箱装箱，每箱数量≤10 个，纸盒外包装上需明确标示品名、数量
11.	送货要求	每次送货数量不超过 1000 个

第二包 毛绒玩具

序号	技术参数名称	技术参数要求
1.	样式	流行热点玩具样式，提供不少于 4 种样式
*2.	面料	毛绒面料，质感细腻，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《国家玩具安全技术规范》国家执行标准检测的检测报告。
*3.	填充	pp 棉（100%聚酯纤维），提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《国家玩具安全技术规范》国家执行标准检测的检测报告。
*4.	规格	高 \geq 55CM，厚度 \geq 20CM，宽度 \geq 25CM，不可放大比例，如：尾巴、耳朵、胳膊不能代替长度。
*5.	重量	\geq 600 克/个
6.	单个内包装	每个娃娃玩具单独透明塑料袋包装，塑料袋是优质 PE 袋。
*7.	功能	每个娃娃玩具顶部必须有挂绳。
*8.	个性化定制	按采购单位的实际需求个性化定做 logo 洗标。
9.	合格证要求	每个产品都有合格证，合格证上标明厂家信息及保养维护方法等。
10.	包装	五层瓦楞纸箱装箱，每箱数量 \leq 10 个，纸盒外包装上需明确标示品名、数量。
11.	送货要求	每次送货数量不超过 1000 个

第三包 牛奶套装

序号	技术参数名称	技术参数要求				
*1	产品品种	产品可参考以下系列，品种多样化，供应商可自行列明产品的品种、规格、数量、容量、口味、保质期、配送日期及储存温度等：				
		低温鲜牛奶	手提纯牛奶系列	果粒乳酸系列	大果粒酸奶系列	活菌型乳酸菌饮品
		*1、每套提供不少于六瓶，蛋白质含量不低于3.6G每百克。单品容量规格≥180ML *2、中标人需要每个献血点配送保温箱，且每个套装需要配备保温袋，内里有铝箔保温。 3、保质期：不超过15天 *4、配送日期(间隔期)：送达日期时间与产品日期不能超过3天 *5、存储温度：2-6° C	*1、手提盒装，每盒配备的牛奶不少于10瓶， *2.单瓶容量规格≥250ML 蛋白质含量不低于2.3G每百克。 3、保质期：不超过180天 *4、配送日期：送达日期时间与产品出厂日期不能超过30天 5、存储温度：常温保存	*1、需要手提盒装，每盒配备的牛奶饮料不少于12瓶 *2、单品容量规格≥250ML *3、口味需要不少于4种口味(参考：椰果味 桃果味 草莓味 蓝莓味 芦荟味) 4、保质期：不超过180天 *5、配送日期：送达日期时间与产品出厂日期不能超过30天 6、存储温	*1、需要手提盒装，每盒提供大果粒酸奶不少于6杯，每杯不少于260G。 *2、口味需要不少于3种(参考：黄桃+芦荟，桑葚+椰果，芦荟+黄桃，草莓等) 3、保质期：不超过180天 *4、配送日期间隔期：送达日期时间与产品出厂日期不能超过30天 5、存储温度：常温保存	*1、需要手提盒装，每盒提供活菌型乳酸菌饮品不少于7瓶， *2、每杯不少于340ML 3、口味需要不少于3种口味(供应商自行搭配) 4、保质期：不超过180天 *5、配送日期间隔期：送达日期时间与产品日期不能超过30天 6、存储温度：常温保存

		冷藏保存		度：常温保 存		
2.1	产品目 录表	投标文件中须提供牛奶套装样品及产品目录表				
*2.2	品种及 规格	投标文件中须明确每套产品的品种、规格、数量、容量、口味、保质期、配送日期与产品出厂日期的间隔期及储存温度				
2.3	数量明 细	投标文件中须明确每套产品的数量明细				
3	交货要求					
★ 3.1	牛奶套 装	批次订货，接采购人通知后2个工作日内交付采购人使用				
★ 3.2	牛奶套 装中所 含产品	根据献血志愿者及武汉血液中心的需求每天配送				
4	其他要求					
*4.1	配送要 求	全程冷链配送				
*4.2	服务能 力	供应商须提供履行合同的所需的场地实力和配送能力，提供备品仓库、专业配送车辆工具（车辆具备冷藏、具备绿色通道专用通行证），配送人员须具备健康证且在有效期内。				

第四包 保温壶

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	规格	≥1200ML
*2.	内胆材质	奥氏体型不锈钢 牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢)，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》执行标准检测的检测报告。
*3.	外壳材质	奥氏体型不锈钢 牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢)，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*4.	接触液体塑件材质	食品级 PP(聚丙烯)，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*5.	密封件材质	食品级硅胶(甲基乙烯基)，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
6.	保温效能	室温 22℃±2℃，95℃水满容器，6 小时≥70℃，12 小时≥55℃，24 小时≥40℃
7.	保冷效能	室温 22℃±2℃，0℃冰水满容器 6 小时≤6℃
*8.	包装要求	<p>产品最小销售包装：瓦楞纸彩盒包装，包装上应有如下标志：（需提供样品）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标； 2、产品名称和规格； 3、产品内胆、外壳及液体(食品)直接接触的不锈钢附件材料的不锈钢类型与液体(食品)直接接触部分塑料制件的材质； 4、保温效能； 5、执行标准号（国标）和名称； 6、“食品接触用”字样； 7、制造商企业信息 <p>注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材</p>

		料
9.	合格证	合格证应有如下内容： 商标； 合格证(字样)及检验员(签名或代号)； 制造日期； 制造厂名。
10.	外包装	瓦楞纸彩盒包装
11.	装箱	不大于 30 个/箱

第五包 保温居家壶

序号	技术参数名称	技术参数要求
1.	容量	1200ML—1300ML
*2.	内胆材质	奥氏体型不锈钢牌号 022Cr17Ni12Mo2(316L 不锈钢), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*3.	杯体外壳材质	奥氏体型不锈钢牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*4.	杯盖塑件	PP(聚丙烯), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
5.	保温效能	室温 22℃+2℃, 95℃水满容器 24 小时 ≥40℃
6.	保冷效能	室温 22℃+2℃, 0℃冰水满容器 6 小时 ≤6℃
*7.	外观样式	居家时尚样式, 防滑壶底, 不少于 3 种颜色选择, 环保烤漆, 并可选择重新喷漆专属颜色, 保温壶表面根据采购人要求可进行丝印定制
8.	内包装	PE 袋
*9.	外包装要求	<p>产品最小销售包装: 瓦楞纸彩盒包装, 包装上应有如下标志:(需提供样品)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标; 2、产品名称和规格; 3、产品内胆、外壳及液体(食品)直接接触的不锈钢附件材料的不锈钢类型与液体(食品)直接接触部分塑料制件的材质; 4、保温效能; 5、执行标准号(国标)和名称; 6、“食品接触用”字样; 7、制造商企业信息 <p>注: 需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料</p>
10	合格证	<p>合格证应有如下内容:</p> <p>商标;</p>

		合格证(字样)及检验员(签名或代号); 制造日期; 制造厂名。
11.	装箱	五层瓦楞纸箱装箱, ≤40支/箱, 纸箱外包装上需明确标示品名、数量等信息

第六包 空调被

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	规格	不小于 1.5m×2m
2.	总重量	不少于 900g（不含包装）
*3.	内填充物	100%聚酯纤维，不少于 350g
*4.	执行标准和安 全类别	提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按执行标准： GB/T22796-2021《床上用品》、安全类别：GB18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》A 类的执行标准检测的检测报告
*5.	内包装	单个纺布礼品袋包装
6.	外包装	40 套（礼品袋+空调被包装好，真空包装）/大包，需明确标示品名、数量
7.	产品性能	活性印染工艺，精美压花工艺，机洗不变形、不结板，使用宽包边工艺，精致大方

第七包 双肩背包

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	检测标准	提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 QB/T 1333-2018 《背提包》执行标准检测的检测报告
*2.	面料材质	优质尼龙防水面料，内衬涤纶
*3.	规格尺寸	高：45-55CM；宽：26-33CM；厚：16-18CM，两侧加侧袋
4.	整体外观	形体饱满，弧线自然，粘贴平服，角对称基本端正、整洁干净。
5.	缝合线迹	上不线吻合，线迹平直，针距均匀。背提包前大面、前盖不应有空针、漏针、跳针。不应有超过 150m 长的线迹歪斜。单个产品上空针、漏针、跳针各不应超过 1 处，空针、漏针、跳针各不应超过 2 针。
6.	配件	光亮无锈残，无漏镀，无毛刺，不应有起皮、脱落现象。
7.	拉链	缝合平直，边距一致；拉合滑顺，无错位、掉牙，不掉色。
*8.	背包负重	双背带负重 \geq 6KG，提把规定负重 \geq 5KG
9.	外包装	独立透明 OPP 袋包装，5 个/小包，10 个小包/箱，五层瓦楞纸箱包装，外包装上需明确标示品名、数量等信息
10.	颜色	不少于三种颜色选择

第八包 保温杯

序号	技术参数名称	技术参数要求
1	规格	500ML—700ML
*2	内胆材质	奥氏体型不锈钢牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*3	杯体材质	奥氏体型不锈钢牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*4	杯盖塑件材质	食品级 PP (聚丙烯), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*5	密封件材质	食品级硅胶 (甲基乙烯基), 提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
6	保温效能	室温 20℃±5℃, 95℃水满容器密封, 6 小时≥67℃ 12 小时≥53℃ 24 小时≥40℃
7	保冷效能	室温 20℃±5℃, 0℃冰水满容器, 6 小时≤5℃
*8	包装要求	<p>产品最小销售包装: 瓦楞纸彩盒包装, 包装上应有如下标志: (需提供样品)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标; 2、产品名称和规格; 3、产品内胆、外壳及液体(食品)直接接触的不锈钢附件材料的不锈钢类型与液体(食品)直接接触部分塑料制件的材质; 4、保温效能; 5、执行标准号(国标)和名称; 6、“食品接触用”字样; 7、制造商企业信息

		注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料
9	合格证	合格证应有如下内容： 1、商标； 2、合格证(字样)及检验员(签名或代号)； 3、制造日期； 4、制造厂名。
10	外包装	瓦楞纸彩盒包装
11	装箱	五层瓦楞纸箱装箱，≤40个/箱，纸箱外包装上需明确标示品名、数量等信息

第九包 晴雨伞

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1	面料	碰击黑胶遮光布
*2	执行标准	提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*3	缝制	伞面接缝不应脱离、露边，不应有跳针、断线等缺陷。伞面上的图案不应有明显错位，针距密度为 5CM 内不少于 15 针，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*4	伞面要求	伞面不应有破洞，纺织面料不应有跳纱，同一点断经线和纬线总和不得大于 4 根，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*5	无故障连续开关次数	不应发生铆钉脱落、夹马移位、串盘丝断裂、松散、伞盘缺损、弹簧失灵、伞骨折断、接缝脱落、缝眼脱线、柄移位或镀涂层剥落现象，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*6	防雨性能	伞杆不滴水，伞面内不应有滴水或明显的水珠现象，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*7	伞杆抗风强度	伞杆、伞骨不应有明显的变形、弯曲及影响正常使用的损坏，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
*8	伞骨抗风强度	伞骨允许翻顶，但不应有影响正常使用的损坏，需提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 GB/T23147-2018《晴雨伞》执行标准检测的检测报告。
9	手柄	时尚圆形手柄

*10	规格	8K×55CM (8骨, 伞弧直径≥95CM)
*11	材料	电镀钢骨伞柄、钢骨伞骨, 三折四节倒杆
*12	克重	350克±10克
*13	功能	防雨、防晒、抗紫外线
14	要求	收起长度≥24CM, 撑开后伞柄到伞顶的长度≥65CM、多种颜色选择, 伞身须有合格证
15	装箱	五层瓦楞纸箱装箱, ≤40把/箱, 纸箱外包装上需明确标示品名、数量等信息

第十包 定制礼盒

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	配置要求	包装内不少于两种单品：手机支架、保温杯
*2.	产品材质	<p>1、手机支架：环保 PVC 材质</p> <p>2、保温杯：内胆奥氏体型不锈钢 牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢)提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。</p> <p>3、 外壳：奥氏体型不锈钢 牌号 06Cr19Ni10(304 不锈钢)提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。</p>
3.	设计要求	<p>1、套装整体形象及产品需根据武汉血液中心吉祥物“乔乔”自行创意设计，应标时需提供完整的创意设计方案，要求样式新颖精致美观，无侵权风险。</p> <p>2、包装盒的设计应与内部产品风格相统一</p>
*4.	产品规格	<p>1、手机支架：重：130-160g，尺寸：长 8-12CM 宽 5-8CM 高：8-10CM</p> <p>2、保温杯：容量：300-400ml</p>
*5.	包装要求	<p>产品最小销售包装：瓦楞纸彩盒包装，包装上应有如下标志：（需提供样品）</p> <p>1、商标；</p> <p>2、产品名称和规格；</p> <p>3、保温杯产品内胆、外壳及液体(食品)直接接触的不锈钢附件材料的不锈钢类型与液体(食品)直接接触部分塑料制件的材质；</p> <p>4、保温杯保温效能；</p> <p>5、保温杯执行标准号（国标）和名称；</p> <p>6、保温杯“食品接触用”字样；</p> <p>7、制造商企业信息</p> <p>注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料</p>
6	合格证	<p>合格证应有如下内容：</p> <p>1、商标；</p>

		2、合格证(字样)及检验员(签名或代号); 3、制造日期; 4、制造厂名。
7.	装箱	五层瓦楞纸箱装箱, ≤40 个/箱, 纸箱外包装上需明确标示品名、数量等信息

第十一包 咖啡杯

序号	技术参数名称	技术参数要求
1.	容量	300-500ML
*2.	内胆材质	食品接触用 316#不锈钢，内胆标有 SUS316 钢印，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*3.	外壳材质	食品接触用 304#不锈钢，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*4.	硅胶材质	食品级硅胶，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
*5.	塑胶件	聚丙烯 PP，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》的执行标准检测的检测报告。
6.	保温效能	环境温度 20℃±5℃时，倒入 95℃±1℃水≥38℃ (6 小时)
7.	内包装	PE 袋
*8.	外包装	<p>产品最小销售包装：瓦楞纸彩盒包装，包装上应有如下标志：（需提供样品）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标； 2、产品名称和规格； 3、产品内胆、外壳及液体(食品)直接接触的不锈钢附件材料的不锈钢类型与液体(食品)直接接触部分塑料制件的材质； 4、保温效能； 5、执行标准号（国标）和名称； 6、“食品接触用”字样； 7、制造商企业信息

		注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料
9	合格证	合格证应有如下内容： 1、商标； 2、合格证(字样)及检验员(签名或代号)； 3、制造日期； 4、制造厂名。
10.	装箱	五层瓦楞纸箱装箱，≤50个/箱，纸箱外包装上需明确标示品名、数量等信息

第十二包 夜灯加湿器、无线充电器

(一) 夜灯加湿器

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	功能	夜灯、加湿
2.	水箱容量	260-500ML
*3.	额定值	<p>额定电压或电压范围：5V-8V</p> <p>额定电流或电流范围：1A</p> <p>提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》、《家用和类似用途电器的安全 加湿器的特殊要求》国家执行标准检测的检测报告。</p>
*4.	防触电保护类别：	<p>III类，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》、《家用和类似用途电器的安全 加湿器的特殊要求》国家执行标准检测的检测报告。</p>
*5.	防水等级	<p>IPX0，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》、《家用和类似用途电器的安全 加湿器的特殊要求》国家执行标准检测的检测报告。</p>
*6.	由直流安全特低电压供电	<p>电压\leq42.4V，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》、《家用和类似用途电器的安全 加湿器的特殊要求》国家执行标准检测的检测报告。</p>
*7.	器具在正常工作温度下，电流与额定电流的偏差不应超过规定的范围	<p>正负 20%，提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》、《家用和类似用途电器的安全 加湿器的特殊要求》国家执行标准检测的检测报告。</p>

*8.	外包装	<p>产品最小销售包装：瓦楞纸彩盒包装，包装上应有如下标志：（需提供样品）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标； 2、产品名称和规格； 3、输入电流； 4、适配器； 5、尺寸； 6、企业名称、厂址、联系电话 <p>注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料</p>
9.	外箱要求	<p>外箱要求印有产品信息、易碎防压防摔防潮、粘口牢固、适合长途运输，外箱纸箱包装，外箱装箱数量≤20个/箱</p>

（二）无线充电器

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	材质	亚克力+塑胶
*2.	功能	三合一桌面支架款，可多角度调节，可同时满足手机、智能手表、耳机充电
3.	连接口	Type-C
4.	输入电流	≥9V-2A, 5V-3A, 12V-1.5A
*5.	充电器使用形式	快充，支持手机 15W、耳机 5W、智能手表 2.5W 充电。
*6.	兼容性	支持符合 Q1 标准的手机、苹果手表、蓝牙耳机
*7.	外包装	<p>产品最小销售包装：瓦楞纸彩盒包装，包装上应有如下标志：（需提供样品）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、商标； 2、产品名称和规格； 3、材质； 4、企业名称、厂址、联系电话 <p>注：需在提交样品时提供满足要求的样品包装作证明材料</p>
8.	颜色	不少于两种颜色选择

第十三包 定制乔乔钥匙扣、定制乔乔摆件

(一) 钥匙扣技术参数

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1	材质	环保 PVC+锌合金
*2	规格	高度 60mm (±2mm, 不含五金件), 宽度 43mm (±2mm)
*3	工艺	注塑 PVC、搪胶工艺、滴胶软胶工艺、UV 上光油工艺
*4	执行标准	提供具有 CNAS 资质或国家质量技术监督检验检疫总局批准的第三方检测机构出具的按 QB/T1143-2003《钥匙挂件》执行标准检测的检测报告。
5	制作效果	卡通立体造型, 做工精致, 整体造型生动有趣, 表情细腻, 颜色填充饱满。
*6	质量要求	1、产品表面应光滑, 无毛刺、锐边及锈迹, 图案完整、清晰; 2、钥扣各部分装配连接牢固, 转动部分转动应灵活; 3、五金件镀层不脱皮、起泡, 无水迹、黄斑、烧焦, 外表面耐腐蚀级别不小于 9 级。
7	设计要求	根据以上制作要求以武汉血液中心吉祥物“乔乔”为主题形象自行创意设计, 需提供不少于三款完整的创意设计方案, 要求样式新颖, 精致美观。
8	包装要求	采用 350 克卡纸+独立 OPP 袋封装, 钥匙扣的包装标准应当明确标注商品的名称、执行标准、制造商及产品合格证等相关信息, 外箱要求印有产品信息、易碎防压防摔防潮、粘口牢固、适合长途运输, 外箱纸箱包装, 外箱装箱数量 ≤100 个/箱

(二) 定制乔乔摆件

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	材质	环保 PVC
*2.	设计要求	根据以上制作要求以武汉血液中心吉祥物“乔乔”为主题形象自行创意设计, 需提供不少于三款完整的创意设计方

		案，要求样式新颖，精致美观。
*3.	产品规格	高 \geq 110CM，宽 \geq 74CM，厚 \geq 40CM，
4.	制作效果	卡通立体造型，做工精致，整体造型生动有趣，表情细腻，颜色填充饱满。
*5.	单个包装要求	亚克力透明材质展示盒+盲盒包装
*6.	单个外包装要求	礼盒包装，包装盒的设计应与内部产品风格相统一，应当明确标注商品的名称、执行标准、材质、制造商及产品合格证等相关信息
7.	外箱要求	外箱要求印有产品信息、易碎防压防摔防潮、粘口牢固、适合长途运输，外箱纸箱包装，外箱装箱数量 \leq 100个/箱

第十四包 定制相框

序号	技术参数名称	技术参数要求
*1.	尺寸	支持放置6英寸照片
2.	颜色	原木色、胡桃木色
*3.	功能	功能：插入相片后，可在桌面稳固摆放
*4.	材质	底座为实木，照片夹外观为亚克力透明材质，边缘光滑，无毛刺
5.	样式	样式：插片式，横板和竖版，需分别提供各两款样式
*6.	单个外包装要求	礼盒包装，应当明确标注商品的名称、执行标准、材质、制造商及产品合格证等相关信息
7.	外箱要求	外箱要求印有产品信息、易碎防压防摔防潮、粘口牢固、适合长途运输，外箱纸箱包装，外箱装箱数量 \leq 60个/箱